柳州市妇女联合会
	文件

	柳州市教育局

柳妇字〔2021〕43号

柳州市妇联  柳州市教育局
关于公布2021年柳州市学校“重温党史诵读经典·不忘初心砥砺前行”主题教育活动
评选结果的通知

各县区妇联、教育局，柳东新区及北部生态新区（阳和工业新区）党群工作部、社会事务局，市教育局局属学校：
为庆祝中国共产党成立100周年，引导广大青少年坚定理想信念，传承红色基因，激发广大青少年爱党、爱国、爱社会主义的情感，市妇联、市教育局联合开展2021年柳州市学校“重温党史诵读经典·不忘初心砥砺前行”主题教育活动。活动开展以来，得到了全市中小学校广大师生的积极响应和热情参与，收到了一批微视频、书画、征文等各类型作品。经评委组评选，从作品中评选出一等奖125名，二等奖198名，三等奖322名，优秀奖404名，优秀指导老师87名，优秀组织奖18个单位，现予以通报。
希望获奖的单位和个人继续发扬成绩，不断丰富少年儿童的精神文化生活，传承中国共产党百年红色基因和不忘初心、砥砺奋进的奋斗精神，为实现中华民族伟大复兴中国梦贡献力量 。

附件：2021年柳州市学校“重温党史诵读经典·不忘初心砥砺前行”主题教育活动评选结果

柳州市妇女联合会               柳州市教育局
                       2021年7月2日

附件

2021年柳州市学校“重温党史诵读经典·不忘初心砥砺前行”主题教育活动评选结果

一等奖（125名）

- 1 -

书画类（66名）
作  者    作品名称
覃睿平    金桔之乡欢迎您
邱麟轩    烽火三少年
李心馨    红军奶奶们的退休生活
郑涵月    党的领导下
曹馨予    新时代的中国
苏宇祺    建党100周年
黄思博    民族团结一家亲，赤胆忠心节振园
覃铭浩    烈火中永生——邱少云
梁承婉婷  建党100周年
覃子芯    小英雄雨来
黄文迪    党的生日100周年
刘可彬    两个小八路
韦皓彬    牢记党史 砥砺前行
何雅晴    四渡赤水
熊梓妍    建党100周年
莫舒淇    和平年代的幸福生活
作  者    作品名称
张梓欣    建党100周年
路嘉琪    童心向党
卢祖晗    红心向党 礼赞百年
向韦心悦  童心向党
张  璐    丰收的喜悦
吴祺欣    一水一桥谢党恩
吴丽艳    听党话跟党走，共创和谐家园
韦明涛    响应号召就地过年
唐韦琳子  跟党走
廖婉玲    重温党史忆初心
廖李燕    腾飞
计煜岚    助农脱贫 直播带货
覃梓菡    沐浴党恩
韦萌萌    诵读《经典砥砺前行》
刘译楠    不忘初心
莫丽俏    风雨百年路，奋斗伟辉煌
韦文淋    消防新时代
石子春    颂党
曾蕾西    路在脚下，希望在前方
覃月慧    侗家儿童心向党
王含妮    鼓楼唱开时代歌
吴甜甜    我爱祖国，我爱党
作  者    作品名称
杨凯佳    听老党员讲故事
韦霖娟    笙歌阵阵颂党恩
吴  怡    铭记党恩携手向前
韦艳琳    学百年党史，做先锋少年
周雨彤    百年红船，岁月流金
罗智云    建党百年史
盘欢欢    党的光辉历程
张瑛玥    传承雷锋精神，致敬永远的榜样
姚慧婷    党的光辉指引
余承林    学党史，颂党恩，跟党走
覃春银    我看到的
贾贵云    建党100周年
韦杨思思  不忘初心，永跟党走
黄卓悦    党的引领如春风
吴佳佳    历经风雨，砥砺前行
许可馨    阳光·成长
廖子童    紫荆花开
黄  双    坚持跟党走
莫丽娜    花团锦簇庆党建
钟紫轩    建党100周年
李彩平    团结的力量
韦良静    我爱你中国
作  者    作品名称
黄薇蓉    不忘初心，砥砺前行
林安心    不忘初心，砥砺前行
郑雨嘉    书画
唐红萍    书画
麦诗琴    书画
梁承飞宇  书画
征文类（28名）
罗湘娜    党在我心中
韦雪盈    我心向党
梁晨芳    读《鸡毛信》有感
韦妮君    《红色少年的故事》读后感
蔡苡悦    英雄精神润我心
李俊磊    做勇敢、独立的好少年
沈嘉怡    百年华诞 感恩心中
张峻熙   《飘扬的红领巾》观后感
覃梦菲    红领巾心向党 争做新时代好队员
刘一腩   《百年光辉历程 全面建成小康》读后感
邓颖清    有毅力，成功就在眼前
牛博涛    唱山歌 谢党恩
苏昊霖    让胸前的红领巾永不褪色
罗东升    听伯奶奶讲那过去的事情
秦小媛    向英雄学习，做勇敢少年
作  者    作品名称
蒋琳欣    温党史，阅经典，忆初心——读《红岩》有感
陈俊蓉    不忘初心跟党走
陆钰琦    党的光辉照百年
莫  妍    将振兴中华之责任，置身于自身之肩上
李昕怡    江山不负英雄泪，且把利剑破长空
钟宇航    红星照耀中国
吕晓婧    穿越历史的红
李梦荷    飞蛾扑火
梁芬芬    前进的红色风帆
韦艺林    寻你
何林蓓    一颗尘埃
罗慧琳    英雄流芳百世 红星照耀中国
张慧兰    山河虽无恙，吾辈当自强
微视频类（31名）
林雅慧    壮乡英雄韦拨群
覃泽宸    听太姥爷唱那过去的事情
李欣诺    向英雄敬礼
周美璇    七律·长征
谢琳琳    七律·长征
滕色意    百年征程，勇担使命
陈都嫡    百年征程，勇担使命
李珍蓉    百年征程，勇担使命
作  者    作品名称
欧恒兵    百年征程，勇担使命
农美婷    百年征程，勇担使命
杜相蓝    百年征程，勇担使命
刘心茹    百年征程，勇担使命
李有能    百年征程，勇担使命
彭  毅    百年征程，勇担使命
林诗奕    飘扬的五星红旗
王蕙滢    飘扬的五星红旗
黄咏俊琪  飘扬的五星红旗
刘诗彦    飘扬的五星红旗
唐艺语    飘扬的五星红旗
韦骁倍    飘扬的五星红旗
钟欣桐    飘扬的五星红旗
石洛灵    飘扬的五星红旗
韦婉舒    从一把泥土读中国
胡雯雯    从一把泥土读中国
田钰婷    从一把泥土读中国
罗晓慧    从一把泥土读中国
陈昭颖    从一把泥土读中国
苏敏洋    从一把泥土读中国
刘挚荃    从一把泥土读中国
吕文瀚    从一把泥土读中国
作  者    作品名称
陈熙琦    微视频

二等奖（198名）
书画类（117名）
作  者    作品名称
刘思琪    学党史，颂党恩
龙  懿    建党100周年
张茗皓    祖国富强，桔乡兴旺
李蒙恩    高举党的旗帜
韦星彤    我的祖国最强大
阳诗晗    童心向党
龙蕾蕾    幸福的怀抱
龙家雯    闪闪的红心
陈子欢    党的光辉
计宇轩    我心向党
许哲凯    爱党爱祖国
甘雨欣    放飞梦想
陈子欢    党的光辉
林睿可    龙的传人
黄钰妍    我爱祖国我爱家
党木延    倔强的小红军
胡雷鹏    两个小八路
作  者    作品名称
龙奕伶    童心向党
计苏珂    党在我心中
韦成昊    祝福祖国100周年
胡龙星辰  童心向党
覃静静    抗日英雄小兵张嘎
韦语涵    重温党史
韦吴璐菲  亲爱的辅导员——雷锋
唐予璠    学党史，争做文明好少年
陈熙琦    党的光辉传万代
韦钰亿    童心向党
兰淇茵    革命胜利了
韦怡希    向死而生
赵凌致远  精准扶贫，携手走上幸福路
魏思妍    我的家园
戴麟奕    庆祝建党百年
叶陈天恩  不忘初心·砥砺前行
林陶晨熙  和谐社会
郑万蕊    爱国爱党，不忘初心
袁林琳    不忘初心·砥砺前行
向玉萍    向党致敬
吴顺志    美丽侗家乡
韦柳燕    不忘初心跟党走
作  者    作品名称
盛锦渲    繁荣昌盛
秦鲜燕    爱党爱家园
潘  雪    嘉兴南湖
蒙建华    我的祖国
罗嘉嘉    闪烁的步伐
梁希杏    黎明前的战斗
李家豪    有国才有家
贾翠婷    不忘初心
陈  萍    棉花
周紫冰    我爱我的祖国
陈轩薇    童心向党·快乐成长
唐福森    建党100周年·欣欣向荣
韦皓铭    童心向党·阳光下成长
杨鸿宇    我同妈妈学党史
朱睿妍    我心向党 礼赞百年
古胜宇    童心向党
刘彥辰    党辉照山河
黄春莲    科技强国
黄文钫    庆党日
李  纯    童心向党
杨玉群    永远跟党走
李艺霞    风雨桥畔敬党旗
作  者    作品名称
吴思彤    侗族人民心向党
杨婉茹    听党话·跟党走
吴欣庭    红心向党耀中华
潘怡欣    峥嵘岁月，党史百年
叶宸晨    壮乡三月共庆党的华诞
韦雨涵    百年征程，红心向党
蓝祺媛    红船精神永不朽
韦于舒    童心向党
何慧芳    传承红色经典
韦欣明    永远跟党走
覃莉娇    寄忆
刘钰洁    美好生活
黎珂惠    爱国爱党
陈新瑜    新农村
杨惠婷    腾飞吧，祖国
覃晨曦    党的光辉照山寨
李明夏    各族重温经典，全民砥砺前行
谢雨轩    党的光辉
韦康慧    建党100周年
钟珮妍    伟大祖国100周年
张俊熙    中国梦·我的梦
华子璇    描绘新时代
作  者    作品名称
张怡轩    团结奋进，魅力柳州
苏  华    和谐社会
韦曦莫祺  百年兼程，起航追梦
罗艺夫    家乡的红色精神
骆柳娟    庆祝建党100周年
梁念娟    祝福祖国
林鸿音    颂党恩，跟党走
廖书曼    修路·脱贫·致富
周昭奕    心儿向党
邱雅文    柳州美食
陈思丽    党在我心中
李  香    共同抗疫情是我们中国人民的责任
潘丽颖	   重温党史
廖露萍	   热爱祖国
李柔柔    祖国万岁
廖宏娱	   传承红色基因
覃已珊	   红军不怕远征难
韦晓岚	   十里送红军
陈曼妮	   梦想
覃玉梦	   铭记
陈艺匀	   抗日
韦江涛	   书画
作  者    作品名称
张可为    书画
张嘉婧    书画
杨俊伦    书画
王丽开    书画
李椿桦    书画
宋艳英    书画
秦  艺    书画
黎晶晶    书画
黄心宇    书画
侯仕安    书画
周琪琪格  书画
邹玉煊    书画
征文类（61名）
张澜馨    读《山海经》有感
杨雨菲    我骄傲 我自豪
许雨菲    快乐的学校
蓝钰翔    雨来精神与我同行——《小英雄雨来》读后感
梁越阳    读《百年光辉历程 全面建成小康》有感
王佳棋    没有共产党，就没有新中国
吴亮晶    从我做起
韦欣媛    读《红星》有感
周佳敏    不忘初心，砥砺前行
作  者    作品名称
韦曦莫祺  读《习近平讲故事》有感
苏紫慧   《建党伟业》读后感
覃柳璇    建党100周年有感
覃婷婷   《百年光辉历程 全面建成小康》读后感
卢芸熙    坚守岗位，乐于奉献——读《永远的榜样》有感
潘荣柳    喜看改革开放30年
梁莉晨    我心中的英雄，是我心中的梦
雷添珺    读《飞夺泸定桥》有感
廖何君泽  读《红色经典——我的爸爸是军人》有感
梁澜芮    伟大的党，指引我们向前进
覃雪怡    《永远的榜样·雷锋》读后感
蓝国彬    致敬中国共产党
潘罗雯    中国加油
陈凌瑞    未来更美好
袁雅婷    爱之链
钟郡琪    由螺蛳粉和彩笔想到的——读《我们的弟弟“小萝
卜头”》有感
李美婷    重温党史，不忘初心
汤峻鸣    品红色经典，行光明之路
阳佳慧    读《史明智，鉴知未来——读中国共产党的九十
年》有感
黄仪恒    不忘初心 牢记使命
作  者    作品名称
黄柳燕    七月赞歌
林嫚迪    他们永生在烈火中
莫文静    红色之光
魏含娟    不避斧钺，勇往直前——《红岩》读后感
梁书华    中国少年心中有火
陈尹曦    读红色经典，悟人生力量
汪周鹿鸣  江河万古流
李欣磊    接过历史的接力棒
卢澄夏    握紧鲜红，挥洒鲜红
黄煜铉    一片星辰大海，一颗璀璨红星
江天一    心有希望，方能窥见天光
赵淑蕾    思由来，再前行
廖书伦    我心随党永不停
凤鹏超    传承
莫湘楠    星星之火可以燎原，共产党人绝不服输
韦才奕    峥嵘百年，盛世清歌
廖云露    回望过往奋斗路 眺望前方奋进路
殷士哲    心怀党史，奋进未来
韦兆敬    肩上重担何以负
韦圣斌    家书中的红心
梁敏琪    千万星星之火，铸就红色荣光
刘晓彤    寸心报华夏
作  者    作品名称
周艳彤    百年芳华 红心向党
姚一凡    你的名字叫红
韦思雨    初心是最动人的爱国
廖燕云    党心
覃耀锋    百年华诞，党旗飘扬
徐梦媛    初心未变，使命不改
王冠珍    变化的日子，不变的初心
何永臻    灯塔引领砥砺而行
罗艺芳    重温党史，不忘初心
黄菁忆    忆往昔，看今朝，皆为星辰大海
微视频类（20名）
韦冬宇    回顾党史，砥砺自我
崔惠琳    永远跟党走
张辉健    不朽
马伊诺    我和我的祖国
覃海华    永远跟党走
韦于舒    永远跟党走
李睿嘉    永远跟党走
陈雷璐    党在我心中
沈星池    祖国啊，我亲爱的祖国
张  锦    祖国啊，我亲爱的祖国
陈秋强    祖国啊，我亲爱的祖国
作  者    作品名称
计慧勤    祖国啊，我亲爱的祖国
龙敏光    祖国啊，我亲爱的祖国
吴美宜    祖国啊，我亲爱的祖国
梁万华    祖国啊，我亲爱的祖国
韦贵宝    祖国啊，我亲爱的祖国
覃宗鑫    我们永远不忘啊
卢彦霖    沁园春·雪
陈奕霏    碾米送前线
纪泉旭    少年中国说

三等奖（322名）

- 18 -

书画类（186名）
作  者    作品名称
陈泽菲    沐浴在党的阳光下
罗晨曦    庆祝党建100周年
韦雨静    欢庆建党100周年
龙欣妮    日新月异
张欣悦    党的光辉照中华
肖裕源    各族人民团结在党的领导下
张  姀    不忘党恩 祝福祖国
范雅欣    向党敬礼
唐家璇    祝愿祖国好
作  者    作品名称
陈蕊鑫    丰富多彩的校园生活
卢慧茹    共庆华诞
刘子煜    中国梦
马韦汶汶  美丽中国
林顺风    向中国致敬
黄雨菡    我的多彩新中国
潘俪文    幸福路上，有党相伴
张语宸    童心向党
杨画晴    红星闪闪，正义永在
谢美晨    不忘初心
华灵熙    小英雄雨来
郭紫玥    重温党史  奋勇前进
江思颖    鸡毛信
谭睿可    红星向党
曾乙峰    闪闪的红星
雷雅卉    长征路上红小丫
李峻逸    传承红色基因 争做少年先锋
赵博扬    雷锋的故事
咸竣航    小兵张嘎
韦欣淼    建党100周年
韦筱蕾    红领巾心向党
熊佛潇    倔强的小红军
作  者    作品名称
刘文可    闪闪的红星
蒙韦国涵	童心向党
韦富浩    童心向党
龙博捷    我和我的祖国
刘昊谦    党的阳光下，幸福中国娃
韦天鹏    我心向党
戴沁妤    和平使者
余佳凝    心向祖国，向党致敬
郭怡欣    小英雄
罗可书    美好生活
李馨怡    小英雄王二小
李哲妍    祖国，我们爱您
黄星蓉    团结在周围
覃亭铱    学党史，知党情，跟党走
黄淑荣    从小学党史，永远跟党走
李宇婧    庆祝建党100周年
温鹏程    学习红色文化 弘扬爱国精神
韦茜曦    百年华诞，民族团结
莫紫羚    敬礼我的党
周  利    使命
赵焕红    一壶侗乡油茶感恩党
张诗雨    扬我国威
作  者    作品名称
余探春    抗疫
杨  婷    共创美好家园
杨超萍    永远跟党走
韦柳燕    没有共产党就没有新中国
韦  丹    初心勿忘
王菁茹    红军不怕远征难
陶  羽    我和我的祖国
覃颖群    我心永向党
覃怡菲    颂党短诗
覃丽千    党在我心中
覃洁昕    向党敬礼
孙植明    中国
孙梁惜宁	学党史，颂党恩，跟党走
陆艳姣    辉煌百年中国
陆嘉玲    党的繁荣发展
廖靖宇    幸福不忘感恩党·随记美丽新家园
梁馨宁    祖国繁荣
梁  春    红船
李依柔    666
黄盈莹    童心向党礼赞百年
黄雅莉    党的光辉照大地
黄巧丽    不忘初心，砥砺前行
作  者    作品名称
冯鲜花    我心向党
曾思悦    党
曹静薇    腾飞
韦语轩    建党100周年
韦苏姬    我心向党
李银芊羽  重温党史·不忘初心·奋勇向前
廖文浩    祖国妈妈真美丽
陶泽鑫    百年星辰
朱建成    我心向党·快乐成长
王馨敏    小英雄王二小
年立杨  	我爱祖国天安门
吴桐庆		共读
区骏桐		童心向党，薪火相传
龚沁昀		为党庆生
刘本萱		不忘初心，牢记使命
刘博文		庆建党100周年
蔡上席		党辉耀校园
罗瑞涛		我成长我快乐
李艳霞		一路有你——党
刘正康		我在国旗下长大
胡孟丁		铭党恩 心向国
吴星语		党在我心中
作  者    作品名称
甘雨萱		不忘初心 砥砺前行
莫浩宇		学党史
朱妍语		学党史
苏妍文	 	重温党史，不忘初心
罗献蓉		重温党史，不忘初心
钟彤苓		壮乡英雄韦拔群
罗嘉琪		不忘初心跟党走
王晨喧		重温党史，不忘初心
叶佳睿		建党百年
黄哲瀚		重温党史，不忘初心
钟一君		建党100周年
黄梁俪		建党100周年
朱诗琦		建党100周年
莫柳怡		建党100周年
甘熠楹		建党100周年
赖俊豪		不忘初心，砥砺前行
莫瑾瑜		壮乡三月共庆党的华诞
覃艺馨		学党史·颂党恩·跟党走
卢雅怡		传承红色经典
韦萍萍		英勇无畏的雨来
覃海华		星星火炬代代传
韦碧欣		风云初记
作  者    作品名称
徐  萌		读红色经典
麦馨雯		重温党史
莫雅斌		不忘初心跟党走
刘轩孝熙	小砍刀传奇
鸥韦好		童心向党迎百年
韦惠雯		飞速发展的中国
莫婵婵		重温党史
何长久		建党100周年
李润妍		建党100周年
石知涵		学党史 知党恩 跟党走
王馨著		红领巾心向党
粟佳颖		建党100周年
廖艺涵		中国梦
刘承臻		革命先躯
王紫怡		变迁的列车
梁雅琪		从小学党史，永远跟党走
黄子轩		党的光辉照我心
王宝琪		奋进新时代
刘雅悦		红云城
刘思琪		欣欣向荣
蔡可唯		建党100周年
张  家		向党致敬
作  者    作品名称
朱钰彤		不忘初心 砥砺前行
宋淑怡		走进新时代
陆晓旋		永远跟党走
林雨轩		党旗下飘飘，心中梦想
蒋函芮		富强
黄日梅		阳光少年
韦玉星		我心中的祖国
刘正康		我在国旗下长大
罗盛芳		红心向党
吴佳琪		祖国万岁
莫燕霞		中国共产党成立100周年
陈诗语		建党100周年·脱贫助力
韦王丽		向党致敬
张海纤		过雪山草地
陈维维		新时代
覃羽璠		百年第一
韦婧瑶		飞夺泸定桥
罗家荣		重温党史 砥砺前行
陈加慰		我心向党向中国
余嘉璐		心向党，共前行
秦  湘		重温党史  牢记使命
韦雅文		党在我心中
作  者    作品名称
韦丽雯		敬爱的毛主席
陆林竹		人民团结
王霞桃		学党史，颂党恩
韦慧玲		百年辉煌
覃贻菲    书画
余水凤	   书画
王桂云		书画
汪昊阳		书画
覃瑞娟		书画
黄明霞		书画
陈润泽		书画
曾周子矞	书画
曾  昕		书画
韦盛雅		书画
李嘉润		书画
江芷墨		书画
黄语辰		书画
张芸溪		书画
曹佳顺		书画
梁锦腾		书画
莫紫艺		书画
黎子源		书画
作  者    作品名称
卢斯婷		书画

- 27 -

征文类（116名）
刘程滢   《红星照耀中国》读后感
潘姝洁		读《小英雄雨来》有感
韦依依		读《小英雄雨来》有感
张涵涵   《董存瑞》读后感
姚萧萧		读《王二小》有感
韦梁康		有您真好
左秋文		重温党史，砥砺前行
谭莉媛   《董存瑞》读后感
胡晴晴		铭记党的百年恩情
韦文鑫		争当好少年立在当下
黄婉芝		他们是我学习的榜样
周芮涵		小小少年志气高——读《小英雄雨来》有感
韦敏婕		看《小兵张嘎》有感
郁丹萍		忆党史·铭党恩
虞嘉欣		我爱我的祖国
蒋柳琳		百年华诞颂党恩
薮  尹		我的偶像
骆婧芊		为这样的共产党员点赞
张心愉		红领巾心向党
廖恩琦		建党一百周年主题征文
作  者    作品名称
陈婧瑜		建党100周年有感
吴昌聪		党的光辉伴我成长
廖晨晰		读《闪闪的红星》有感
蓝昊阳		山峰无情，红军有情——读《老山界》后感
谭欣琪		读《山海经》有感
覃真萍		读《闪闪红星》有感
夏静怡		读《童心向党学热词》有感
尹怡茗	珍惜幸福生活，不向困难低头——读《小砍刀传奇》有感
贾紫拾	  《寻找中国未来地图上的你》读后感
吴邦诚	  《我的弟弟小萝卜头》读后感
覃梓涵	  《我的弟弟小萝卜头》读后感
叶奕雯		祖国，您好！
韦骅晏	  《小砍刀传奇》读后感
何智超		读《烽火三少年》有感
莫宇辰		缅怀历史，展望未来——读《吕梁英雄传》有感
韦思彤		爱国的心——读《百年光辉历程，全面建成小康》
韦元昊		读《暴风骤雨》有感
韦昕昕		金色的军魂 世代相传——《金色的鱼钩》读后感
韦郡怡   《倔强的小红军》读后感
覃春曼		党的光辉思想永远照我心
韦博琨		发愤图强，勇往直前——《山海经》读后感
作  者    作品名称
张裕芃   《建党伟业》读后感
覃予馨		读《童心向党学热词》有感
覃梁睿翔 《小萝卜头的故事》读后感
邹依伊		有一种精神，叫不怕困难，勇往直前
何栩嘉		百年华诞颂党恩
滕丽萍		读《百年光辉历程，全面建成小康》有感
黄梦涵		读《小英雄雨来（第十章）》有感
蒙子婧		中国共产党的接力人
韦晓婷		牢记使命，扬我中华
黄珊珊		学党史，颂党恩，跟党走
罗郁菲		《董存瑞舍身炸碉堡》有感
黄译堡		我在阳光下成长
苏相瑜   《习近平讲故事》读后感
陶善钰		读《金色的鱼钩》有感
欧瑾霖		风云一百年
邓俊儒		红旗飘扬百年梦 伟大旗帜跟党走
周诗瑶		不忘初心，不负韶华——读《红岩》有感
吴思颖		重温党史诵读经典 不忘初心砥砺前行
徐梓恒		读党史，跟党走
杨雅钧		知党史，跟党走
周其通		不忘初心，随党前行
莫冬慧		百年，恰似风华正茂
作  者    作品名称
陆柳叶	百年光辉，红色奇迹
廖文丘		革命·救国，建设·兴国，复兴·强国
韦建群		不忘初心 砥砺前行——读《苦菜花》有感
覃露露		读《党史》后感
孙秀君		在历史的车辙里面奋勇前行
胡黄婷		立志报国
黄斌彬		观《党史》后感
吴婉璐		敬畏英雄，珍惜当下
罗芳盈		谁又曾仰望
韦淑嫒		小萝卜头，硬脊梁——红色经典《红岩》读后感
李星豪   《青春之歌》读后感
吴  越		一百年，携汝同望
韦淑仪		学党史，跟党走
黄奕晓		不忘使命，砥砺前行
马煜婷		经世纪风雨，红色精神当历久弥新
刘君豪		红色血液
龙翼云		重温百年党史，传承红色精神
覃涵婧		星星之火点燃大地，红色精神永存心间
凌  铭		以史为鉴，涅槃重生
韦思如		我们永不变
黄星玮		红色精神，爝火不息
邓渊元		把红旗高高树起
作  者    作品名称
苏芷萱		觉悟民族之危，唤醒中华之魂
陆媛媛		不忘初心，传承中国精神
杨  妍		父亲的战场
蒋立旸		以吾辈之青春，护盛世之中华
陆欣然		百年征程，红星璀璨
覃卓颖		走进红区，走进英雄人生
刘欣怡		勿忘党史，砥砺前行
邓家堃		以史为镜，传承向前
陈贝贝		以史为镜，以史明志
余心竹		红星照耀中国
周姗姗		一个也不能少
何英豪		百年春风
欧秀琼		百年风雨，奋斗不息
覃华妮		从一条红船开始
刘秋云		党的光辉
覃晓静		榜样
何芊芊		坚定信念，牢记使命
叶杏枢		今日之中国，恰是百年风华时
吴汶熙		沐血赞歌
罗惠鸿		读党史，学先锋，跟党走
兰靖菲		南京大屠杀
曾茜茜		百年辉煌，只因有你
作  者    作品名称
陆玉清		胸怀千秋伟业 恰是百年风华
覃珊珊		不忘初心，砥砺前行
曾文纹		勿忘初心，踏月前行
吴婧璇		重温峥嵘岁月，赓续百年荣光
窦嘉杰		新时代的青年当如是
韦秋静		红烛心向党，微光照红途
韦柳琪		忆华夏峥嵘岁月，争明朝也不忘夕
蓝黄旭  	使命呼唤担当——读《中国近代史——中华人民共和国简史》有感
吴  昱		传承红色基因 讴歌百年巨变

- 32 -

微视频类（20名）
蒋雯静		重温党史守初心，砥砺前行担使命
刘楚云		祖国在我心中
曹静好		向英雄敬礼
马傲儒		谁是最可爱的人
周芮涵		小小少年志气高
张峻祥		七月的天空
袁佳宁		幸福少年
韦湘楠		沐浴党恩祝福祖国
魏子杰		奋进在新时代的路上
龚陈昕		沉默者
谢鸿宇		重温党史，不忘初心
作  者    作品名称
覃艺智		重温党史，不忘初心
覃皓宇		重温党史，不忘初心
黄皓轩		重温党史，不忘初心
何瑾萱		重温党史，不忘初心
陆梦琪		重温党史，不忘初心
方祉涵		向英雄敬礼
农润薇		飘扬的五星红旗
黄春皓		党的礼赞
李妍臻		红领巾，心向党

优秀奖（404名）

- 33 -

书画类（230名）
韦雨希		欢庆建党100周年
周星泉		科技时代
龙莫可欣	向党旗国旗敬礼
郭怡然		听奶奶讲从前的故事
韦静妍		盛世中华
王庆晨诺	阳光下成长
燕怡欣		祖国越来越美好
彭之月		童心向党，向“您”致敬
林鸿文		建党100周年
廖辰悦		我爱中国共产党
作  者    作品名称
周雨艳		党的生日
韦佳盼		童心向党
余佳凝		建党100周年
覃麒睿		党的光辉
邓恩然		心向祖国感党恩
何怡颖		中国梦 柳州梦
黎欣悦		天天向上
莫濡嫣		爱党爱国
黄一峰		童心向党
徐子慧		建党100周年
覃诗逸		建党100周年
何卫轩		学党史，感党恩
刘雅昕		童心向党
黄晨曦		雷锋的故事
覃钰琦		闪闪的红星
吴梓豪		不忘初心 砥砺前行
覃艺佳		学习雷锋
卢镘蓥		红色娘子军
刘若惜		红领巾向党
邓涵芮		小英雄王二小
韩雨曦		闪闪的红星
廖雪君		小英雄雨来
作  者    作品名称
黄晶梦		学党史，知党情，跟党走
卢培可		童心向党
韦梓涵		向英雄敬礼
王庆聪		杂交水稻之父袁隆平
刘宇恒		光辉历程
麦槿汐		庆建党100周年
黄怿柔		牢记党史 童心向党
韦武鑫		富强
韦炫竹		童心向党
韦亦强		传承红色基因，弘扬雷锋精神
韦陈琪		庆百年 迎党诞
韦雨欣		建党一百周年
覃奕睿		庆祝建党100周年
伍书霄		爸爸的木船
唐诗茜		我心向党
李夏捷		科技强国
傅子睿		烈火中的邱少云
杨悦铃		苗家儿女心向党
韦元彩		建党100周年
滚湘菲		庆建党100周年
陆品铃		百年光辉
覃梓轩		新时代好少年
作  者    作品名称
黄子焉		百年追梦
黄天秀		童心向党
韦奕妍		放飞梦想，祖国万岁
赖琦清		锦绣中华
廖国成		阳光下成长
李雨晨		童心向党100年
刘丽莹		热爱生活，热爱祖国
朱静霞		舊时光
赵也萍		不忘初心，砥砺前行
赵文利		追随
张莲丽		党的辉煌成就
虞舒雯   《忆秦娥·娄关山》毛泽东作
晏  萍		共祝建党百年庆
吴瑜芊		党在心中
吴意华		跟党走 践我行
韦莹莹		我和我的祖国
韦丽香   《颂党》短诗
韦  佳		中国梦，我们的梦
韦冠凤		少年
谭斐议婷	民族一家亲，喜迎建党100周年
覃章琳		雷锋的故事
覃海波		不忘初心，砥砺前行
作  者    作品名称
苏  群		100周年
莫雨婷		党在我心中
莫莉瑶		重温党史
罗丽城		美丽祖国江山
卢龚宁		建党100周年
龙智慧		重温党史
林莹莹		绿萌的夏
廖秋菊		牢记初心
梁  永		侗心向党
梁安怡		不忘初心，砥砺前行
李  幸  	党的照耀下
蒋湘蓝		党100周年
姜净雪		辉煌百年
黄美媛		永远跟党走
何玉洁   《石灰吟》《惠崇春江晚景》
滚含香		辉煌中国梦
耿芷琴		丰收
范梦如		勿忘国耻，振兴中华
邓 娟		五四精神
陈丽娜		党在国在
韦陆娇		建党周年
韦茜希		童心向党
作  者    作品名称
韦贤敏		党旗下的新时代
韦弘雪		党旗下的新时代
王晨曦		我们的党·我们祖国
刘子涵		我爱祖国·我爱党
徐家源		红心向党·阳光下成长
廖芯雨		欢庆党的100岁
韦春贝		杨帆起航·为国争光
柳少菲		童心向党·从小跟党走
覃江云		红领巾心向党
侯艳芳		您的生日我铭记
侯艳芳		党的生日
潘刘菲		不忘初心
吴静瑶		重温党史，不忘初心
黄雨琦		新时代好青年
梁雨彤		中国梦
莫佳嘉		重温党史，不忘初心
黎玛雅		不忘初心，砥砺前行
黄芷萱		重温党史，不忘初心
潘长文		百年强国梦
韦柳萍		不忘初心，砥砺前行
周建琰		不忘初心，跟党走
黄思齐		小英雄雨来
作  者    作品名称
唐梓琪		百年华诞颂党恩
韦元姿		红星照耀中国
黄丙兰		党在我心
覃歆岩		星空·红星向党
韦佩妮		改革之路
覃程苏		少年强则国强
贾俊玮		庆建党100周年
骆永真		童心向党
何欣怡		庆建党100周年
陶柳君		学党史，诵党恩
李结玲		庆建党100周年
李小远		党是我的母亲
郑朝纬		腾飞中华
李玉黄旭	建党100周年
莫善玲		建党100周年
欧阳王丽	建党100周年
黎逸华		中国高铁
唐淑林		童心向党
杨政浩		美好生活
张思丹		永远跟党走
王方洁		童心向党
袁一祎		红色革命
作  者    作品名称
韦思田		中国红
沈  琳		红领巾心向党
胡忠阳		向着党心前进
韦豪凯		从小听党话跟党走
陈  芳		辉煌100年
潘程程		永远跟党走
韦  维		不忘初心，牢记使命
冯雨萱		党恩下快乐成长
李林珂		学党史，跟党走
黄依晨		100周年
郭  岳		庆建党100周年
吴逢芳		学百年党史做先锋少年
虞梓谦		学党史，颂党恩，跟党走
韦淑珺		党在我心
邓诗琪		巨龙腾飞
覃兴然		党的生日
温媛伊		永远跟党走
刘梓铭		庆建党100周年
李俊蓉		我心向党  礼赞百年
蒙丽婷		春天里的中国
刘蔓碧鲜	党建辉煌
覃子涵		向党致敬
作  者    作品名称
周钰欣		童心绘中国
罗诗雅		庆建党100周年
梁克铭		阳光下成长
王一茗		花儿向着党
覃江云		红领巾心向党
雷依玲		建党100周年
罗佳怡		中国梦
陈鑫涛		不忘初心，砥砺前行
谢圆馨		红色传奇
朱丽娟		建党100周年
刘嘉鑫		保卫祖国
韦佳奇		跟党走
黎航铭		建党100周年
梁竺含		建党100周年
覃韦雯		中国新时代
银小睿		建党100周年
姚珊妮		建党100周年
罗韦婷		中国的发达
潘柳婷		建党100周年
梅海洋		党旗下的少年
何萌瑞		飞腾国粹
刘盛志		心怀党恩，不忘初心
作  者    作品名称
覃  赓		心怀党恩，不忘初心
刘简宁		心怀党恩，不忘初心
黄罗仪		心怀党恩，不忘初心
梁钰朋		心怀党恩，不忘初心
覃雨涵		党的100岁
田家静		不忘初心，牢记使命
黄子轩		建党一百周年
吴俊薇		党在我心中
韦金佐		从苦难到辉煌
韦名丰		不忘初心
朱星辰		重温党史，诵读经典
兰净译		不忘初心，牢记使命
龚顺艳		同筑中国，共享出彩人生
许庆梅		书画
覃妍羽		书画
廖悦涵		书画
李承姗妮	书画
韦思程		书画
周晓颖		书画
钟世芳		书画
徐嘉蔚		书画
吴彩红		书画
作  者    作品名称
石光勤		书画
潘荣献		书画
谭嘉琳		书画
廖可莹		书画
李玉薇	 	书画
李小珍	 	书画
黎文艳	 	书画
黄水青		书画
黄慧婷		书画
余菁汇		书画
陈丽媛		书画
覃杨婷		书画
胡莎莎		书画
杜程馨		书画
曾雅婷		书画
彭佳琪		书画
黄梓鑫		书画
黄奕欣		书画
廖梓妤		书画
潘珂凝		书画
张庚莉		书画
韦覃凤		书画

- 43 -

征文类（151名）
作  者    作品名称
黄玲菁		薪火相传永不息，立志奋进强中华
韦超庆		读《少年印刷工》有感
韦心怡		读《小砍刀传奇》有感
黄栋毅		谢谢你，小砍刀——读《小砍刀传奇》有感
邹  鑫		读《军神》有感
陆光正		读《童心向党》有感
韦林烨		读《吕梁英雄传》有感
兰雨欣		读《红色传奇》有感
廖向平	  《百年光辉历程》读后感
谭浩宇	  《壮乡英雄韦拔群》读后感
李莹莹		祖国变强大了
韦晓菲		我爱祖国我爱党
卢丽金		百年华诞颂党恩
傅子芮	  《烈火中永生的邱少云》读后感
黄佩珊		清明时节忆先烈
邓诗琪		我们的党妈妈
黄韦欢		读《小萝卜头》有感
刘  滢		家乡的变化
韦文烨		我爱祖国我爱党
陈博丽		向舍身堵住枪眼的英雄致敬
蔡林曦	  《吕梁英雄传》读后感
作  者    作品名称
王雨琪   《小砍刀传奇》读后感
官彥瑞可	热爱祖国
林覃柳颖	党恩颂
陈文硕		岁月静好，感恩有你
覃凤颖		读《小英雄雨来》有感
陈明琦		帮助他人 快乐自己——读《雷锋的故事》后感
刘嘉园		百年风雨兼程，百年砥砺前行
付芷璇		美丽的校园
李志磊		读《百年光辉历程，全面建成小康》有感
韦莫滟夕 《吕梁英雄传》读后感
杨金清   《金色的鱼钩》读后感
龙振惕   《烽火少年》读后感
于佳源		怀爱国心 立强国志
龚烺婧		我心中不落的太阳
王拼拼		感谢党恩
荣婧茹   《童心向党》读后感
黎文婷   《我的弟弟小萝卜头》读后感
韦雅姝   《金色的鱼钩》读后感
刘淑怡   《闪闪的红星》读后感
韦泽峻    读《烽火少年》有感
何文信    伟大也要有人懂
蒙可函   《小砍刀传奇》读后感
作  者    作品名称
熊艺婕		读《爱国先辈的29封家书》有感
周雷竣		读《我们的弟弟小萝卜头》有感
朱清悦    读红色经典，做时代好少年——读《我们的弟弟小
萝卜头》有感
覃甜甜		话党恩
黄钰婷		我的中国梦
罗雅熙		跟党走，争做新时代的接班人
严未谨		小英雄大力量——读《小英雄鲁小花》有感
覃思语		读《烽火三少年》有感
程馨莹		读《鸡毛信》有感
熊昊轩   《山海经》读后感
韦欣怡		诚信友善伴我成长
罗旺松		党温暖下的幸福生活
周新童		没有共产党就没有新中国
李嘉钰		迎建党百年华诞
黄浩凌		我心向党 争做出彩好少年
梁楗皓  	使命在肩 逐梦向前——《百年光辉历程 全面建成
小康》读后感
王怡婷		读《小砍刀的故事》有感
周照奕		不忘初心，方得始终
韦辉权		没有共产党就没有新中国
孔彥力		红领巾心向党
作  者    作品名称
丘淑玲		力量的传承
甘梓良		那是一道光
韦佳彤		百年华诞颂党恩
李怿恬  	没有共产党就没有新中国——重温党史诵读经典 不忘初心砥砺前行
黄薇微   《红岩》读后感
范敏熙		重温党史，不忘初心——读《红岩》有感
李岩松		重温党史，砥砺前行——《红岩》读后感
傅诗琪		党恩跟党走，助学助梦成才
陈浩林		和平年代的亮剑精神——读《亮剑》有感
黄楚晴		红岩上红梅开——《红岩》读后感
卓昕昕   《红岩》观后感
丁际明		重温党史，砥砺前行
林柏江		忆党史，勇前行
巫佩霖		不忘党恩，砥砺前行
蓝汝俊   《亮剑》读后感
肖玉婷		永远记住你
冯家媚	  不忘初心，走荆棘丛生的成功之路——读《邓小平
的故事》有感
潘莹莹		感恩有您
唐嘉蔚		重温党史诵读经典，不忘初心砥砺前行
覃丹彤		百年恰是风华正茂
作  者    作品名称
李  湘		学朱彥夫精神，做有为青少年
陈恩柔		风吹着书
文如意		重温历史，砥砺前行
廖祥瑞		读《百年光辉历程，全面建成小康》有感
蔡欣欣		不忘初心，携发展同行
莫定坤		读《毛泽东传》有感
李思思		读《红岩》有感
廖玉芳		读《红岩》有感
吴发圆		读《红岩》有感
吴艳博   《苦菜花》读后感
林欣欣    谱鲜血万里华章——这盛世如你们所愿，山河犹在，国泰民安
马椿燕		使命
黄梓婷		红色经典伴我行——《红岩》读后感
梁江毅    不忘初心砥砺前行，愿以吾辈之青春，护卫盛世之中华
覃福爱		砥砺前行
银小睿		榜样——读《红岩》有感
韦煜昊		读《红岩》心得体会
刘彩虹   《红岩》读后感
韦力鼎		伟大中国
熊佳宝		我与祖国共奋进
作  者    作品名称
石桂娴		我和祖国共奋进
罗雅琦		肩负时代使命，传承革命精神
陈思蓓		踏燃星火，筑梦燎原
韦子逸		筹略万变，信仰如一——读《长征》有感
莫岗棋		传红色之精神，扬中华之品格
张馨月		那一颗熠熠的红星——读《红星照耀中国》有感
麦  暄		读《红星照耀中国》有感——星火蔓延，星光普照
郭书涵		铭记历史  珍惜现在——读《红星照耀中国》有感
林俞彤		红星闪闪  照耀中国
石秋缘		勇担使命的我们
吴信泽	沐浴红星光辉，秉承奋斗精神——读《红星照耀中国》后感
贝彥蓉		阅读红色经典，传承熠熠星光——读《红星照耀中
国》有感
叶昊楠		百年征程 磅礴力量
谭惠杰		重温党史，铭记历史，铸就红色传奇
梁雨璐		回望百年，畅想未来
韦卓霖		红色征途，心之所向
米如鸿		读《牛棚杂忆》有感
林慧茜   《牛棚杂忆》读后感
覃莫松		重温党史，传承红船精神
程慧颖		读经典，不忘党的初心
作  者    作品名称
杨璐瑜		读红色经典，品长征精神——读《长征》有感
邓丽艳		心中有党不忘恩
陆泉灼		一路向前飞跃，自信亘古不变
何英苗		学党史，正当时
黄宁宁		不忘初心，与党同行
韦芳怡		建党百年，砥砺前行
覃文荟		铭记党史，开启新的篇章
芦艳琼		山河无恙，党守护
张静仪		心怀党恩，筑梦前行
黄晓娅		青春的底色是爱国——读《陈独秀正传》有感
柳艺婷		铭记英雄，传颂经典
苏真仟		精神凯旋，照亮中华
黄宗润泽	回望历史，眺望未来
熊飞亚   《红星照耀中国》读后感——纪念建党一百年
蒋昊孜		红色初心照亮前行之路
罗容怡		学党史·感党恩
黄绣莲		咏读经典，弘扬革命精神
许馨妍		不忘初心，砥砺前行
黄霖轩		青春心向党，奉献新时代
周晶晶		传承红色基因，争做时代新人
梁诗宇		坚持跟党走，实现中国梦
韦  婕   《恰同学少年》读后感
作  者    作品名称
余慧秀		读《金色的鱼钩》有感
陈雨琪   《红船映初心》读后感
杨芮颂   《长征》读后感
韦春姣   《红星照耀中国》读后感
韦怡嘉		读《星火燎原》有感
莫欣怡		征文

- 51 -

微视频类（23名）
龙梓嫣		吃水不忘挖井人 时刻想念毛主席
杨梓萌		小英雄王二小
于秋瞳		向英雄敬礼
毛东峻		党旗在我的心中
贾静诗		国旗
张贤杰		祖国呀，我亲爱的祖国
赵思慧   《沁园春·雪》
徐晓琳		亲爱的党妈妈，感谢您
阮琳茜		我的祖国
谭珺友		向英雄敬礼
郭万蕲		向英雄敬礼
赵婉月		小红花
韩覃欣悦	我站立的地方是中国
黎玛珂萱	我站立的地方是中国
林雅慧		我站立的地方是中国
作  者    作品名称
沈思瑶		我站立的地方是中国
江芯瑜		踏着雷锋的足迹前进
梁湘乐		向英雄敬礼
林雅慧		向英雄敬礼
谢瑞智		祖国啊，我亲爱的祖国
黎耿瑞		书画
万子悠		书画
韦佳伊		书画

优秀指导老师（87名）

- 57 -

优秀指导老师   单位
朱品哲	     	柳州市妇女儿童发展中心
陆  露		   	柳州市妇女儿童发展中心
陈光旭	     	柳州市高级中学
郭  斌		     柳州市高级中学
朱惠宁		     柳州市高级中学
李忠于		     柳州市高级中学
刘海娜		     柳州市高级中学
胡  珀		     柳州市高级中学
周红豆		     柳州市高级中学
潘  武	     	柳州市高级中学
李怀钰		   	柳州市铁一中学（初中部）
优秀指导老师   单位
蒋琼英         柳州市铁一中学（初中部）
陈  菲         柳州市第二中学
周俊芳         柳州市第二中学
张嘉嘉         柳州市第二职业技术学校
陈博宁         柳州市第二职业技术学校
黄晓萍         柳州市第二职业技术学校
朱晓菊         柳州市第二职业技术学校
蓝  鹏         柳州市第二职业技术学校
郑  烁         柳州市第二职业技术学校
李宝焕         柳州特殊教育学校
李利云         柳州特殊教育学校
龙  飞         柳州特殊教育学校
黄玙燕         柳州市北站路小学
张  珺         柳州市北站路小学
张  君         柳州市北站路小学
韦超织         柳州市白露中心校
刘  宇         柳州市柳南区第五幼儿园
曾颖雪         柳州市柳南区第五幼儿园
刘娴琳         柳州市红光第二小学
赵世婷         柳州市鹅山路小学
银业芬         柳州市柳邕路第三小学
潘陈洋         柳州市柳邕路第三小学
优秀指导老师   单位
覃昭君	     	柳州市柳邕路第三小学
陈  博 	     	柳州市柳邕路第三小学
黄  溪	     	柳州市驾鹤路小学
钟  琛	     	柳州市柳江区拉堡中学
梁华睿		     柳州市柳江区拉堡小学本部校区
曾盈新	     	柳州市柳江区拉堡小学本部校区
王琳琳	     	柳州市柳江区拉堡小学本部校区
莫文婷		     柳州市柳江区拉堡小学本部校区
李  萍		     柳州市柳江区拉堡小学本部校区
覃  娜		     柳州市柳江区拉堡小学本部校区
蓝  雪	     	柳州市柳江区拉堡小学晨曦校区
张玉能	     	柳州市柳江区拉堡小学晨曦校区
韦萱妃		     柳州市柳江区拉堡镇中心小学
卢  芳		     柳州市柳江区拉堡镇中心小学
韦群花	     	柳州市柳江区拉堡镇中心小学
韦雪巧		     柳州市柳江区拉堡小学
梁秋梦		     柳州市柳江区拉堡小学
覃木珍	     	柳州市柳江区拉堡第二小学
韦娟娟		     柳州市柳江区教育幼儿园成团渡村分园
江园君		     柳州市柳东新区实验小学
蒙贤珍		     柳州市柳东新区实验小学
秦维琪		     柳州市柳东新区实验小学
优秀指导老师   单位
吴青优         柳州市柳东新区实验小学
邱美艳         柳州市鱼峰区雒容镇第二小学
韦丽荣         柳州市鱼峰区雒容镇连丰小学
莫  莉         柳州市阳和工业新区古亭山小学
黄丽梅         柳州市阳和工业新区古亭山小学
夏振冬         融安县实验中学
黄晓燕         融安县实验小学
韦  鉴         融安县板榄镇中心小学
韦成学         融安县板榄镇中心小学
秦晓媚         融安县长安镇中心小学
阳小英         鹿寨县鹿寨中学
秦成杰         鹿寨县鹿寨中学
谢  畅         鹿寨县鹿寨中学
吴绍进         鹿寨县鹿寨中学
陈旭峰         鹿寨县鹿寨中学
廖玉红         鹿寨县鹿寨中学
谢家付         鹿寨县鹿寨中学
龙  鲜         鹿寨县初级中学
刘庚英         鹿寨县鹿寨小学
谭  霞         鹿寨县鹿寨镇龙田小学
韦晓春         融水苗族自治县第三小学
韦晓春         融水苗族自治县第三小学
优秀指导老师   单位
李菊梅	     	融水苗族自治县民族小学
吴敏芝	     	融水苗族自治县特教学校
王  维	     	三江侗族自治县民族高级中学
伍夏晗	     	三江侗族自治县民族高级中学
廖林宜		    	三江侗族自治县古宜镇中心小学
侯冬芳	  		  	三江侗族自治县古宜镇江川小学
陆秋福	  		  	三江侗族自治县同乐苗族乡中心校
覃素春		    	三江侗族自治县同乐苗族乡中心校
韦春林		  	  	三江侗族自治县同乐苗族乡中心校
吴健娜		    	三江侗族自治县独峒镇中心小学

优秀组织奖（18名）
柳州市城市职业学院
柳州市高级中学
广西柳州市铁路第一中学
柳州市二十一中
柳州市第六中学
柳州市第二职业技术学校
柳州市特殊教育学校
柳州市雅儒路小学
柳州市桂景湾路小学
柳州市白露中心校
柳州市柳江区拉堡小学晨曦校区
柳州景行小学柳东分校
柳州市柳东新区实验小学
柳州市阳和新区古亭山小学
融安县实验小学
鹿寨县鹿寨中学
鹿寨县第二初级中学
三江县民族高级中学

柳州市妇女联合会办公室      　　    　   2020年7月2日印发